

# ØKONOMI OG REGNSKAB ApS

Roms Hule 8, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 36 42 72 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Thomas Søgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ØKONOMI OG REGNSKAB ApS

Roms Hule 8, st.

7100 Vejle

CVR-nr.: 36 42 72 05

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Thomas Søgaard

Allan Hess Andersen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som konsulentforretning med ydelser inden for bogførings-, regnskabsmæssig- og økonomisk assistance samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.825 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som har påvirkning på årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.824.977</b>	<b>434.188</b>
1 Personaleomkostninger	-1.032.160	-2.048
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-48.140	-48.140
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>744.677</b>	<b>384.000</b>
Andre finansielle indtægter	-2.011	186
Øvrige finansielle omkostninger	-6.475	-5.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>736.191</b>	<b>378.868</b>
2 Skat af årets resultat	-163.020	-84.161
<b>Årets resultat</b>	<b>573.171</b>	<b>294.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	575.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-1.829	-55.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>573.171</b>	<b>294.707</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	217.703	265.843
Immaterielle anlægsaktiver i alt	217.703	265.843
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	201.875
5 Kapitalinteresse	201.875	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	201.875	201.875
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>419.578</b>	<b>467.718</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	210.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.408	3.408
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	462.697
Andre tilgodehavender	1.240.495	129.080
Tilgodehavender i alt	1.243.903	805.227
Likvide beholdninger	398.597	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.642.500</b>	<b>805.227</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.062.078</b>	<b>1.272.945</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	74.000	74.000
Overført resultat	710.825	712.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	575.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.359.825</b>	<b>1.136.653</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.446	1.446
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.446</b>	<b>1.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	16.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.351	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	658	974
Selskabsskat	163.020	89.826
Anden gæld	522.778	27.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.807	134.846
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>700.807</b>	<b>134.846</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.062.078</b>	<b>1.272.945</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	74.000	712.653	350.000	1.136.653
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.828	575.000	573.172
	<b>74.000</b>	<b>710.825</b>	<b>575.000</b>	<b>1.359.825</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	961.115	16
Pensioner	55.625	0
Andre omkostninger til social sikring	15.420	343
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.689
	<u><b>1.032.160</b></u>	<u><b>2.048</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	163.020	89.826
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.665
	<u><b>163.020</b></u>	<u><b>84.161</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	336.983	69.000
Tilgang i årets løb	0	267.983
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>336.983</b></u>	<u><b>336.983</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-71.140	-23.000
Årets afskrivninger	-48.140	-48.140
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-119.280</b></u>	<u><b>-71.140</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>217.703</b></u>	<u><b>265.843</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	201.875	0
Overført fra andre kapitalandele	0	57.500
Tilgang i årets løb	0	144.375
Overført til kapitalinteresser	<u>-201.875</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>201.875</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>201.875</u></b>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Overført fra associeret virksomhed	<u>201.875</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>201.875</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>201.875</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelighed på 6 mdr., hvorfor der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på minimum 6 måneder, hvilket svarer til 184 t.kr.		
Sikkerhedsstillelser:		
Til sikkerhed for bankgæld er der ydet virksomhedspant på i alt 750 t.kr. Bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.		
